
Evidencat fotografike te monitorimit me Geo-Location 

Nr. Subjekti 
zgjedhor 

Numri/ 
indeksi I 
zyrave te 

monitoruara 

Adresa e 
zyrave 

zgjedhore 

Koha 
monitorimit 

Perdorimi dhe afishimi i 
materialeve 

propagandistike 
zgjedhore statike 

Foto / dokumentim Shenime 

TIRANE 

1.  PD Zyra nr.1 
 

Adresa 
:Rruga 
Xhanfize 
Keko 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
11:56 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
Adeziv 
baner 
flamuj 4 cope 

 

Nuk verehen parregullsi 

2.  PD Zyra nr.2 
 

Adresa 
:Marie 
Logoreci 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
11:59 
 

Lloji :zyre elektorale 
Adeziv 
baner 
flamur 1 cope 

 

Nuk verehen parregullsi 

3.  PD Zyra nr.3 
 

Adresa 
:Rruga Gaqo 
Tashko 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
12:17 
 

Lloji :zyre elektorale 
Adeziv 
Baner 
 

 

Konstatohet parregullsi ne 
vendosjen e zyres elektorale 
sipas kriterit te caktuar nga 
KQZ (nje zyre per nje lagje); 
ne kete rruge ka dhe nje zyre 
tjeter te te njejtit subjekt 
zgjedhor. 

4.  PD Zyra nr.4 
 

Adresa 
:Gaqo 
Tashko 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
12:18 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
Baner 
adeziv 
Flamuj 2 cope 

 

Konstatohet parregullsi ne 
vendosjen e zyres elektorale 
sipas kriterit te caktuar nga 
KQZ (nje zyre per nje lagje); 
ne kete rruge ka dhe nje zyre 
tjeter te te njejtit subjekt 
zgjedhor. 



5.  PD Zyra nr.5 
 

Adresa :Ali 
Shefqeti 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
13:06 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
Adeziv 
baner 
flamuj 2 cope 

 

Nuk verehen parregullsi 

6.  PD Zyra nr.6 
 

Adresa 
:Rruga Ali 
Demi 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
 
13:18 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
Adeziv 
baner 
flamuj 2 cope 

 

Konstatohet parregullsi ne 
vendosjen e zyres elektorale 
sipas kriterit te caktuar nga 
KQZ (nje zyre per nje lagje); 
ne kete rruge ka dhe nje zyre 
tjeter te te njejtit subjekt 
zgjedhor. 

7.  PD Zyra nr.7 
 

Adresa : 
Rruga Ali 
Demi 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
13:21 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
adeziv 
baner 

 

Konstatohet parregullsi ne 
vendosjen e zyres elektorale 
sipas kriterit te caktuar nga 
KQZ (nje zyre per nje lagje); 
ne kete rruge ka dhe nje zyre 
tjeter te te njejtit subjekt 
zgjedhor. 

8.  PD Zyra nr.8 
 

Adresa 
:Rruga Todi 
Shkurti 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
13:25 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
Adeziv 
baner 
Flamuj 2 cope 

 

Nuk verehen parregullsi 

9.  PD Zyra nr.9 
 

Adresa 
:Ruga 
Mustafa 
Lleshi 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
13:30 
(20/6/2017) 

Lloji :zyr elektorale 
Adeziv 
baner 

 

Nuk verehen parregullsi 

10.  PD Zyra nr.10 
 

Adresa 
:Ruga Besim 
Daja 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
13:48 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
Adeziv 
Baner 
flamuj 2 cope 
Numri :1 

 

Nuk verehen parregullsi 



11.  PD Zyra nr.11 
 

Adresa 
:Rruga Ferit 
Xhajko 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
13:51 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
Baner 
adeziv 
Flamuj 2 cope 
Numri :1  

Nuk verehen parregullsi 

12.   
PD 

Zyra nr.12 
 

Adresa 
:Rruga e 
Dibres 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
13:52 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
Adeziv 
baner 
flamuj 
Numri :1 

 

Nuk verehen parregullsi 

13.  PD Zyra nr.13 
 

Adresa 
:Rruga 
Thanas Ziko 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
 
13:58 
(20/6/2017) 
 

Lloji :zyre elektorale 
Adeziv 
baner 
 

 

Nuk verehen parregullsi 

14.  PD Zyra nr.14 

Adresa 
:Ruga e 
Elbasanit 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
 
17:42 
(20/6/2017) 
 

Lloji :zyre elektorale 
Adeziv 
baner 
  

Nuk verehen parregullsi 

15.  PD Zyra nr.15 

Adresa 
:rruga Pjeter 
Budi 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
 
17:58 
(20/6/2017) 
 

Lloji :zyre elektorale 
Adeziv 
baner 
mbi 5 flamuj 
Numri :1  

Nuk verehen parregullsi 

16.  PS Zyra nr.1 
 

Adresa 
:Rruga 
Hoxha 
Tahsin 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
11:55 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
Baner 
adeziv 
 

 

Nuk verehen parregullsi 



17.  PS Zyra nr.2 
 

Adresa 
:Xhanfize 
Keko 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
11:58 
(20/6/2017) 

Lloji : zyre elektorale 
Adeziv 
baner 
 

 

Nuk verehen parregullsi 

18.  PS Zyra nr.3 
 

Adresa 
:Rruga 
qemal stafa 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
11:59 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
Adeziv 
baner 
 

 

Nuk verehen parregullsi 

19.  PS Zyra nr.4 
 

Adresa 
:Rruga 
qemal stafa 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
11:59 
(20/6/2017) 

Lloji : 
Numri :1 

 

Nuk verehen parregullsi 

20.  PS Zyra nr.5 
 

Adresa:rruga 
gaqo Tashko 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
12:17 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
baner 
Flamuj 2 cope 
Numri :1 

 

Nuk verehen parregullsi 

21.  PS Zyra nr.6 
 

Adresa:Kok
onezeve 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
12:25 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
baner 
 

 

Nuk verehen parregullsi 

22.  PS Zyra nr.7 
 

Adresa:Sotir 
Caci 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
12:30 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
Baner 
 

 

Konstatohet parregullsi ne 
vendosjen e zyres elektorale 
sipas kriterit te caktuar nga 
KQZ (nje zyre per nje lagje); 
ne kete rruge ka dhe nje zyre 
tjeter te te njejtit subjekt 
zgjedhor. 



23.  PS Zyra nr.8 
 

Adresa: 
Sotir Caci 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
12:30 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
flamuj 
Numri :1 

 

Konstatohet parregullsi ne 
vendosjen e zyres elektorale 
sipas kriterit te caktuar nga 
KQZ (nje zyre per nje lagje); 
ne kete rruge ka dhe nje zyre 
tjeter te te njejtit subjekt 
zgjedhor. 

24.  PS Zyra nr.9 
 

Adresa:Rrug
a Shefqet 
Kuka 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
12:38 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
baner 

 

Nuk verehen parregullsi 

25.  PS Zyra nr.10 
 

Adresa:Rrug
a Sotir Caci 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
12:38 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
flamuj 
Numri :1 

 

Nuk verehen parregullsi 

26.  PS Zyra nr.11 
 

Adresa:Rrug
a hysen 
Xhura 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
12:41 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
flamuj 
Numri :1 

 

Nuk verehen parregullsi 

27.  PS Zyra nr.12 
 

Adresa:Rrug
a Kongresi I 
Manastirit 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
12:49 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
flamuj 
Numri :1 

 

Nuk verehen parregullsi 

28.  PS Zyra nr.13 
 

Adresa:Rrug
a Sadik 
Petrela 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
12:57 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
flamuj 
Numri :1 

 

Nuk verehen parregullsi 



29.  PS Zyra nr.14 
 

Adresa:Rrug
a Odhise 
Grillo 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
12:59 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
Baner 
 

 

Nuk verehen parregullsi 

30.  PS Zyra nr.15 
 

Adresa:Rrug
a Alush 
Frakulla 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
13:09 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
Flamuj 2 cope 
baner 

 

Nuk verehen parregullsi 

31.  PS Zyra nr.16 
 

Adresa:Rrug
a Ali 
Shefqeti 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
13:14 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
Baner 
Flamuj 2 cope 

 

Konstatohet parregullsi ne 
vendosjen e zyres elektorale 
sipas kriterit te caktuar nga 
KQZ (nje zyre per nje lagje); 
ne kete rruge ka dhe nje zyre 
tjeter te te njejtit subjekt 
zgjedhor. 

32.  PS Zyra nr.17 
 

Adresa: 
Rruga Ali 
Shefqeti 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
13:15 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
Flamuj 1 cope 
Baner 
 

 

Konstatohet parregullsi ne 
vendosjen e zyres elektorale 
sipas kriterit te caktuar nga 
KQZ (nje zyre per nje lagje); 
ne kete rruge ka dhe nje zyre 
tjeter te te njejtit subjekt 
zgjedhor. 

33.  PS Zyra nr.18 
 

Adresa:Rrug
a Ali Demi 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
13:16 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
Baner 
 

 

Konstatohet parregullsi ne 
vendosjen e zyres elektorale 
sipas kriterit te caktuar nga 
KQZ (nje zyre per nje lagje); 
ne kete rruge ka dhe nje zyre 
tjeter te te njejtit subjekt 
zgjedhor. 

34.  PS Zyra nr.19 
 

Adresa:Rrug
a Ali Demi 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
13:21 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
Flamuj 2 cope 
Baner 

 

Konstatohet parregullsi ne 
vendosjen e zyres elektorale 
sipas kriterit te caktuar nga 
KQZ (nje zyre per nje lagje); 
ne kete rruge ka dhe nje zyre 
tjeter te te njejtit subjekt 
zgjedhor. 



35.  PS Zyra nr.20 
 

Adresa:Rrug
a Cerciz 
Topulli 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
13:41 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
baner 

 

Nuk verehen parregullsi 

36.  PS Zyra nr.21 
 

Adresa:Rrug
a Isa 
Boletini 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
13:44 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
baner 

 

Nuk verehen parregullsi 

37.  PS Zyra nr.22 
 

Adresa:Rrug
a Ferit 
Xhajko 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
13:48 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
Baner 
 

 

Nuk verehen parregullsi 

38.  PS Zyra nr.23 
 

Adresa:Rrug
a e Dibres 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
13:52 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
Baner 
adeziv 

 

Konstatohet parregullsi ne 
vendosjen e zyres elektorale 
sipas kriterit te caktuar nga 
KQZ (nje zyre per nje lagje); 
ne kete rruge ka dhe nje zyre 
tjeter te te njejtit subjekt 
zgjedhor. 

39.  PS Zyra nr.24 
 

Adresa: 
Rruga e 
Dibres 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
11:53 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
baner 

 

Konstatohet parregullsi ne 
vendosjen e zyres elektorale 
sipas kriterit te caktuar nga 
KQZ (nje zyre per nje lagje); 
ne kete rruge ka dhe nje zyre 
tjeter te te njejtit subjekt 
zgjedhor. 

40.  PS Zyra nr.25 

Adresa:Rrug
a E 
Elbasanit 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
11:53 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
flamuj 
Numri :1 

 

Nuk verehen parregullsi 



41.  PS Zyra nr.26 Adresa: 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
11:53 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
flamuj 
Numri :1 

 

Nuk verehen parregullsi 

42.  Ps Zyra nr.27 

Adresa:Bule
vardi Zhan 
Dark 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
08:56 
(21/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
baner 

 

Konstatohet parregullsi ne 
vendosjen e zyres elektorale 
sipas kriterit te caktuar nga 
KQZ (nje zyre per nje lagje); 
ne kete rruge ka dhe nje zyre 
tjeter te te njejtit subjekt 
zgjedhor. 

43.  Ps Zyra nr.28 

Adresa:Bule
vardi Zhan 
Dark 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
09:00 
(21/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
Baner 
adeziv 

 

Konstatohet parregullsi ne 
vendosjen e zyres elektorale 
sipas kriterit te caktuar nga 
KQZ (nje zyre per nje lagje); 
ne kete rruge ka dhe nje zyre 
tjeter te te njejtit subjekt 
zgjedhor. 

44.  LSI Zyra nr.1 
 

Adresa:Rrug
a Xhanfize 
Keko 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
11:57 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
Adeziv 
baner 

 

Nuk verehen parregullsi 

45.  LSI Zyra nr.2 
 

Adresa:Rrug
a Njazi 
Meka 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
12:16 
(20/6/2017) 
 

Lloji :zyre elektorale 
Baner 
 

 

Nuk verehen parregullsi 

46.  LSI Zyra nr.3 
 

Adresa:rruga 
E freskut 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
12:17 
(20/6/2017) 
 

Lloji :zyre elektorale 
Baner 
 

 

Nuk verehen parregullsi 



47.  LSI Zyra nr.4 
 

Adresa:Rrug
a Thoma 
Filipeu 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
12;36 
(20/6/2017) 
 

Lloji :zyre elektorale 
Baner 
Flamuj 2 cope 
 

 

Nuk verehen parregullsi 

48.  LSI Zyra nr.5 
 

Adresa:Rrug
a kongresi I 
Manastirit 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
12:41 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
Adeziv 
Baner 
 

 

Nuk verehen parregullsi 

49.  LSI Zyra nr.6 
 

Adresa:rruga 
Ali shefqeti 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
13:06 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
Adeziv 
Flamuj 4 cope 

 

Konstatohet parregullsi ne 
vendosjen e zyres elektorale 
sipas kriterit te caktuar nga 
KQZ (nje zyre per nje lagje); 
ne kete rruge ka dhe nje zyre 
tjeter te te njejtit subjekt 
zgjedhor. 

50.  LSI Zyra nr.7 
 

Adresa: 
rruga Ali 
shefqeti 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
13:09 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
baner 

 

Konstatohet parregullsi ne 
vendosjen e zyres elektorale 
sipas kriterit te caktuar nga 
KQZ (nje zyre per nje lagje); 
ne kete rruge ka dhe nje zyre 
tjeter te te njejtit subjekt 
zgjedhor. 

51.  LSI Zyra nr.8 
 

Adresa:Rrug
a Ali Demi 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
13:16 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
flamuj 
Numri :1 

 

Konstatohet parregullsi ne 
vendosjen e zyres elektorale 
sipas kriterit te caktuar nga 
KQZ (nje zyre per nje lagje); 
ne kete rruge ka dhe nje zyre 
tjeter te te njejtit subjekt 
zgjedhor. 

52.  LSI Zyra nr.9 
 

Adresa: 
Rruga Ali 
Demi 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
13:19 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
Baner 
adeziv 

 

Konstatohet parregullsi ne 
vendosjen e zyres elektorale 
sipas kriterit te caktuar nga 
KQZ (nje zyre per nje lagje); 
ne kete rruge ka dhe nje zyre 
tjeter te te njejtit subjekt 
zgjedhor. 



53.  LSI Zyra nr.10 
 

Adresa: 
Rruga Ali 
Demi 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
13:22 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
Baner 
 

 

Konstatohet parregullsi ne 
vendosjen e zyres elektorale 
sipas kriterit te caktuar nga 
KQZ (nje zyre per nje lagje); 
ne kete rruge ka dhe nje zyre 
tjeter te te njejtit subjekt 
zgjedhor. 

54.  LSI Zyra nr.11 
 

Adresa:Rrug
a e 
Barrikadave 
(Tirane) 
 

Koha e 
vezhgimit : 
13:38 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
baner 

 

Nuk verehen parregullsi 

55.  LSI Zyra nr.12 
 

Adresa:Rrug
a e Dibres 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
13:54 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
baner 

 

Nuk verehen parregullsi 

56.  LSI Zyra nr.13 
 

Adresa:Rrug
a Musa 
Karapici 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
14:01 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
baner 

 

Nuk verehen parregullsi 

57.  LSI Zyra nr.14 
 

Adresa:Rrug
a Kont 
Leopold 
Bertold 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
14:07 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
baner 

 

Nuk verehen parregullsi 

58.  LSI Zyra nr.15 
 

Adresa : 
Dhori Taze 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit 
13:57 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
baner 

 

Nuk verehen parregullsi 



59.  LSI Zyra nr.16 

Adresa ; 
Rruga Jahja 
Ballhysa 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit 
17:54 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
baner 

 

Nuk verehen parregullsi 

60.  PDIU Zyra nr.1 
 

Adresa 
:Marie 
Logoreci 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
12\;00 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
baner 

 

Nuk verehen parregullsi 

61.  PDIU Zyra nr.2 
 

Adresa 
:Rruga Sotir 
Caci 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
12\;29 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
baner 

 

Nuk verehen parregullsi 

62.  PDIU Zyra nr.3 
 

Adresa 
:Rruga e 
freskut 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
12:32 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
baner 

 

Nuk verehen parregullsi 

63.  PDIU Zyra nr.4 
 

Adresa 
:Rruga 
Thoma 
Filipeu 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
12:37 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
baner 

 

Nuk verehen parregullsi 

64.  PDIU Zyra nr.5 
 

Adresa 
:rruga Ali 
Shefqeti 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
13:13 
(20/6/2017) 
 

Lloji :zyre elektorale 
baner 

 

Nuk verehen parregullsi 



65.  PDIU Zyra nr.6 
 

Adresa 
:Rruga Petro 
Nini Luarasi 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
13:26 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
baner 

 

Nuk verehen parregullsi 

66.  PDIU Zyra nr.7 
 

Adresa 
:rruga 
Hoxha 
Tahsin 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
14:01 
(20/6/2017) 
 

Lloji :zyre elektorale 
Baner 
Flamuj mbi 5 cope 

 

Nuk verehen parregullsi 

67.  PDIU Zyra nr.8 
 

Adresa 
:Rruga Tefta 
Tashko 
Koco 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
14:02 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
baner 

 

Nuk verehen parregullsi 

68.  PDIU Zyra nr.9 

Adresa 
:Rruga Haki 
Glina 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
17:42 
(20/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale 
baner 

 

Nuk verehen parregullsi 

69.  LIBRA Zyra nr.1 
 

Adresa 
:Rruga Endri 
Keko 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
12:58 
(20/6/2017) 
 

Lloji :zyre elektorale 
baner 

 

Nuk verehen parregullsi 

KAMEZ 



70.  PD Zyra nr.16 
 

Adresa : 
Rruga 
Miqesia 
(Kamez) 

Koha e 
vezhgimit : 
10:37 
(18/6/2017) 
 

Lloji :zyre 
elektorale,adeziv 
flamuj 
 

 

Nuk verehen parregullsi 

71.  
 
 
PD 

Zyra nr.17 
 

Adresa : 
Rruga 
Demokracia 
Bathore 
(Kamez) 

Koha e 
vezhgimit : 
10:47 
(18/6/2017) 
 

Lloji :zyre 
elektorale,flamur 
adeziv 
  

Nuk verehen parregullsi 

72.  PD Zyra nr.18 
 

Adresa : 
Rruga 
Demokracia 
Bathore 
(Kamez) 

Koha e 
vezhgimit : 
10:58 
(18/6/2017) 
 

Lloji :zyre elektorale, 
adeziv 
 

 

Nuk verehen parregullsi 

73.  PD Zyra nr.19 
 

Adresa : 
Rruga 
Demokracia 
Bathore 
(Kamez) 

Koha e 
vezhgimit : 
10:58 
(18/6/2017) 
 

Lloji :zyre 
elektorale,flamuj 
Adeziv 
baner 
  

Nuk verehen parregullsi 

74.   
PD 

Zyra nr.20 
 

Adresa : 
Rruga 
Londer 
(Kamez) 

Koha e 
vezhgimit : 
11:07 
(18/6/2017) 
 

Lloji :zyre elektorale, 
adeziv 
 

 

Nuk verehen parregullsi 

75.  PD Zyra nr.21 
 

Adresa : 
Rruga 
OSBE 
(Kamez) 

Koha e 
vezhgimit : 
11:16 
(18/6/2017) 
 

Lloji :zyre elektorale, 
adeziv 
 

 

Nuk verehen parregullsi 

76.  PD Zyra nr.22 
 

Adresa : 
Rruga 
OSBE 
(Kamez) 

Koha e 
vezhgimit : 
11:18 
(18/6/2017) 
 

Lloji :zyre elektorale, 
Numri : 1 
 

 

Nuk verehen parregullsi 



77.  PD Zyra nr.23 
 

Adresa : 
Bulevardi 
Blu 
(Kamez) 

Koha e 
vezhgimit : 
11:31 
(18/6/2017) 
 

Lloji :zyre 
elektorale,flamuj 
Adeziv baner 
 

 

Nuk verehen parregullsi 

78.  PD Zyra nr.24 
 

Adresa : 
Rruga 
Bavaria 
(Kamez) 

Koha e 
vezhgimit : 
11:52 
(18/6/2017) 
 

Lloji :zyre 
elektorale,flamuj 
Adeziv baner 
 

 

Nuk verehen parregullsi 

79.  PD Zyra nr.25 
 

Adresa : 
Sheshi 
Trump 
(Kamez) 

Koha e 
vezhgimit : 
11:57 
(18/6/2017) 
 

Lloji :zyre elektorale, 
Adeziv baner 
 

 

Nuk verehen parregullsi 

80.  PD Zyra nr.26 
 

Adresa : 
Rruga Liria 
(Kamez) 

Koha e 
vezhgimit : 
12:06 
(18/6/2017) 
 

Lloji :zyre elektorale, 
Adeziv baner 
 

 

Nuk verehen parregullsi 

81.  PD Zyra nr.27 
 

Adresa : 
Rruga Abdi 
bej Toptani 
Valias 
(Kamez) 
 

Koha e 
vezhgimit : 
12:17 
(18/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale, 
adeziv 
 

 

Nuk verehen parregullsi 

82.  PD Zyra nr.28 
 

Adresa : 
Bulevardi 
Blu 
(Kamez) 

Koha e 
vezhgimit : 
12:22 
(18/6/2017) 
 

Lloji :zyre elektorale, 
adeziv 
 

 

Nuk verehen parregullsi 

83.  PD Zyra nr.29 
 

Adresa : 
Rruga Nene 
Tereza 
Laknas 
(Kamez) 

Koha e 
vezhgimit : 
12:33 
(18/6/2017) 
 

Lloji :zyre elektorale, 
adeziv 
 

 

Nuk verehen parregullsi 



84.  PD Zyra nr.30 
 

Adresa : 
Rruga Azem 
Galica 
Zallmner 
(Kamez) 

Koha e 
vezhgimit : 
12:44 
(18/6/2017) 
Adresa : Rruga Riza 
cerova 
 

Lloji :zyre elektorale, 
adeziv 
 

 

Nuk verehen parregullsi 

85.  PD Zyra nr.31 
 

Adresa : 
Rruga 
Korabi 
(Paskuqan) 

Koha e 
vezhgimit : 
12:53 
(19/6/2017) 

Adresa : Korabi 
Koha e vezhgimit : 12:53 
Lloji :zyre 
elektorale,flamuj 
Numri : 2  

Nuk verehen parregullsi 

86.  PD Zyra nr.32 
 

Adresa : 
Rruga 
Korabi 
(Paskuqan) 

Koha e 
vezhgimit : 
12:48 
(19/6/2017) 

Adresa : Rruga Korabi 
Koha e vezhgimit : 12:48 
Lloji :zyre 
elektorale,flamuj 
Numri : 1  

Nuk verehen parregullsi 

87.  PD Zyra nr.33 
 

Adresa : 
Unaza e 
Madhe 
(Paskuqan) 

Koha e 
vezhgimit : 
12:46 
(19/6/2017) 

Adresa : Unaza e Madhe 
Koha e vezhgimit : 12:46 
Lloji :zyre 
elektorale,flamuj 
Numri : 2  

Nuk verehen parregullsi 

88.  PD Zyra nr.34 
 

Adresa : 
Rruga Lura 
(Paskuqan) 

Koha e 
vezhgimit : 
12:38 
(19/6/2017) 

Adresa : Rruga Lura 
Koha e vezhgimit : 12:38 
Lloji :zyre 
elektorale,flamuj 
Numri : 1  

Nuk verehen parregullsi 

89.  PD Zyra nr.35 
 

Adresa : 
Unaza e 
madhe 
(Paskuqan) 
 
 

Koha e 
vezhgimit : 
12:38 
(19/6/2017) 

Adresa : Unaza e Madhe 
Koha e vezhgimit : 12:38 
Lloji :zyre 
elektorale,flamuj 
Numri : 1  

Nuk verehen parregullsi 

90.  PD Zyra nr.36 
 

Adresa : 
Rruga Riza 
Cerova 
Babrru 
(Paskuqan) 

Koha e 
vezhgimit : 
12:28 
(19/6/2017) 

Adresa : Rruga Riza 
Cerova 
Koha e vezhgimit : 12:28 
Lloji :zyre 
elektorale,flamuj 
Numri : 1  

Nuk verehen parregullsi 



91.  PD Zyra nr.37 
 

Adresa : 
Rruga Riza 
cerova 
Babrru 
(Paskuqan) 

Koha e 
vezhgimit : 
12:28 
(19/6/2017) 

Adresa : Rruga Riza 
Cerova 
Koha e vezhgimit : 12:28 
Lloji :zyre elektorale, 
Numri : 1  

Nuk verehen parregullsi 

92.  PD Zyra nr.38 
 

Adresa : 
Rruga 
Mema 
(Vore) 
 

Koha e 
vezhgimit : 
13:59 
(19/6/2017) 

 
Adresa : Rruga Mema 
Koha e vezhgimit : 13:59 
Lloji :zyre elektorale, 
Numri : 1 
  

Nuk verehen parregullsi 

93.  PD Zyre nr 39 

Adresa : 
Rruga 
Dituria, 
Berxulle 
(Kamez) 

Koha e 
vezhgimit : 
11:40 

Lloji: Zyre elektorale, 
baner. 

 

 
Nuk ka shenime 

94.  PD Zyre nr 40 

Adresa : 
Rruga Preze 
Palaq,Fushe 
Preze 
(Vore) 

Koha e 
vezhgimit : 
12:23 

Lloji: Zyre elektorale, 
baner. 

 

 
Nuk ka shenime 

95.  PD Zyra nr.41 Adresa :K3 

Koha e 
vezhgimit : 
13:21 
(21/06/2017) 
 

Lloji :ZYRE 
ELEKTORALE 
Baner 
adeziv 

 

Nuk verehen parregullsi 

96.  PD Zyra nr.42 Adresa :SH3 

Koha e 
vezhgimit : 
14:03 
(21/06/2017) 
 

Lloji : 
Zyre elektorale 
Baner 
5 flamuj 
  

Nuk verehen parregullsi 

97.  PD Zyra nr.43 
Adresa 
:Rruga 
Hiqmet Buzi 

Koha e 
vezhgimit : 
14:15 
(21/06/2017) 
 

Lloji : 
Zyre elektorale 
Baner 
adeziv 

 

Nuk verehen parregullsi 



98.  PS Zyra nr.29 
 

Adresa : 
Rruga 
Beselidhja 
Kamez 

Koha e 
vezhgimit : 
11:42 
(18/6/2017) 
 

Lloji :zyre elektorale, 
baner 
 

 

Nuk verehen parregullsi 

99.  PS Zyra nr.30 
 

Adresa : 
Rruga 
Demokracia 
Bathore 

Koha e 
vezhgimit : 
10:53 
(18/6/2017) 
 

Lloji :zyre 
elektorale,flamur 
Adeziv 
baner 
 

 

Nuk verehen parregullsi 

100.  PS Zyra nr.31 
 

Adresa : 
Rruga 
Manhatan 
Kamez 
 

Koha e 
vezhgimit : 
11:08 
(18/6/2017) 
 

Lloji :zyre elektorale, 
adeziv 
 

 

Nuk verehen parregullsi 

101.  PS Zyra nr.32 
 

Adresa : 
Rruga 
OSBE 
Kamez 
 

Koha e 
vezhgimit : 
11:19 
(18/6/2017) 
 

Lloji :zyre elektorale, 
adeziv 
 

 

Nuk verehen parregullsi 

102.  PS Zyra nr.33 
 

Adresa : 
Rruga 
Eashington 
Kamez 

Koha e 
vezhgimit : 
11:50 
(18/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale, 
adeziv 

 

Nuk verehen parregullsi 

103.  PS Zyra nr.34 
 

Adresa : 
Rruga 
NATO 
Valias 

Koha e 
vezhgimit : 
12:09 
(18/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale, 
adeziv 
 

 

Nuk verehen parregullsi 

104.  PS Zyra nr.35 
 

Adresa : 
Rruga Abdi 
Bej Toptani 
Valias 

Koha e 
vezhgimit : 
12:15 
(18/6/2017) 

Lloji :zyre 
elektorale,flamur 
adeziv 

 

Nuk verehen parregullsi 



105.  PS Zyra nr.36 
 

Adresa : 
Rruga 
Gjergj 
Kastrioti 
Skenderbeu 
Kamez 

Koha e 
vezhgimit : 
12:28 
(18/6/2017) 

Lloji :zyre 
elektorale,flamuj 
Adeziv 
baner 

 

Nuk verehen parregullsi 

106.  PS Zyra nr.37 
 

Adresa : 
Rruga 
Gjergj 
Kastriot 
Skenderbeu 
Laknas 
Kamez 

Koha e 
vezhgimit : 
12:32 
(18/6/2017) 

Lloji :zyre elektorale, 
flamuj 
adeziv 
baner 
 
 

 

Nuk verehen parregullsi 

107.  PS Zyra nr.38 
 

Adresa : 
Bule Naipi 
Paskuqan 
 

Koha e 
vezhgimit : 
12:54 
(19/6/2017) 

Adresa : Bule Naipi 
Koha e vezhgimit : 12:54 
Lloji :zyre 
elektorale,flamuj 
Numri : 1  

Nuk verehen parregullsi 

108.  
 
 
PS 

Zyra nr.39 
 

Adresa: 
Rr.korabi 
Paskuqan 
 

Koha e 
vezhgimit 
12:48 
(19/6/2017) 

 
Adresa: Rr.korabi 
Koha e vezhgimit 
12:48 
Lloji : zyre 
elektorale,flamuj 
Numri 1 

 

Nuk verehen parregullsi 

109.  PS Zyra nr.40 
 

Adresa:unaz
a e madhe 
Paskuqan 
 

Koha e 
vezhgimit 
12.38 
(19/6/2017) 

Adresa: unaza e re 
Koha e vezhgimit 
12:38 
Lloji : zyre 
elektorale,flamuj 
Numri 1  

Nuk verehen parregullsi 
 
 
 
 

110.  PS Zyra nr.41 
 

Adresa : 
rruga Riza 
Cerova 
Babrru 

Koha e 
vezhgimit 
12:28 
(19/6/2017) 

Adresa: Rruga Riza 
Cerova 
Koha e vezhgimit 
12:28 
Lloji : zyre 
elektorale,flamuj 
Numri 1 

 

Nuk verehen parregullsi 



111.  LSI Zyra Nr.17 
 

Adresa : 
Bulevardi 
Blu 
(Kamez) 

Koha e 
vezhgimit : 
11:04 
(18/6/2017) 
 

Adresa : Bulevardi blu 
Koha e vezhgimit : 11:04 
Lloji :zyre elektorale, 
flamur 
Numri : 1 
  

Nuk verehen parregullsi 

112.  LSI Zyra Nr.18 
 

Adresa : 
Rruga 
Berisha 
(Kamez) 

Koha e 
vezhgimit : 
11:10 
(18/6/2017) 
 

Adresa : Rruga Berisha 
Koha e vezhgimit : 11:10 
Lloji :zyre elektorale, 
Numri : 1 
  

Nuk verehen parregullsi 

113.  LSI Zyra Nr.19 
 

Adresa : 
Rruga Abdi 
Bej Toptani 
Valias 

Koha e 
vezhgimit : 
12:14 
(18/6/2017) 
 

Adresa : Rruga Abdi Bej 
Toptani 
Koha e vezhgimit : 12:14 
Lloji :zyre elektorale, 
Numri : 1 
  

Nuk verehen parregullsi 

114.  LSI Zyra Nr.20 
Adresa : 
Rruga Lezha 
Zallmner 

Koha e 
vezhgimit : 
12:33 
(18/6/2017) 

Adresa : Rruga Lezha 
Koha e vezhgimit : 12:33 
Lloji :zyre 
elektorale,flamur 
Numri : 1 
  

Nuk verehen parregullsi 

115.  LSI Zyra Nr.21 
 

Adresa : 
Rruga 
Bethoven 
Laknas 

Koha e 
vezhgimit : 
12:47 
(18/6/2017) 
 

Adresa : Rruga Bethoven 
Koha e vezhgimit : 12:47 
Lloji :zyre 
elektorale,flamur 
Numri : 1 
 
 
 

 

Nuk verehen parregullsi 

116.  LSI Zyra nr.22 
 

Adresa : 
Rruga 
Korabi 
Paskuqan 
 
 

Koha e 
vezhgimit : 
12:52 
(19/6/2017) 

Adresa : Ruga  Korabi 
Koha e vezhgimit : 12:52 
Lloji :zyre 
elektorale,flamuj 
Numri : 1 
  

Nuk verehen parregullsi 



117.  LSI Zyra nr.23 
 

Adresa : 
Rruga Dhori 
Qirjazi 
Paskuqan 

Koha e 
vezhgimit : 
12:47 
(19/6/2017) 

Adresa :Rruga Dhori 
Qirjazi 
Koha e vezhgimit : 12:47 
Lloji :zyre 
elektorale,flamuj 
Numri : 1 
 

 

Nuk verehen parregullsi 

118.  LSI Zyra nr.24 
 

Adresa : 
Ruga Hajdar 
Dushi ,13 
Paskuqan 

Koha e 
vezhgimit : 
12:46 
(19/6/2017) 

Adresa : Hajdar Dushi ,13 
Koha e vezhgimit : 12:46 
Lloji :zyre 
elektorale,flamuj 
Numri : 1 
 

 

Nuk verehen parregullsi 

119.  LSI Zyra nr.25 
 

Adresa : 
Unaza e 
Madhe 
Paskuqan 

Koha e 
vezhgimit : 
12:38 
(19/6/2017) 

Adresa : Rruga Riza 
Cerova 
Koha e vezhgimit : 12:28 
Lloji :zyre 
elektorale,flamuj 
Numri : 1 
 

 

Nuk verehen parregullsi 

120.  LSI Zyra nr.26 
 

Adresa : 
Rruga Riza 
Cerova 
Babrru 

Koha e 
vezhgimit : 
12:28 
(19/6/2017 

Adresa : Rruga Riza 
Cerova 
Koha e vezhgimit : 12:28 
Lloji :zyre 
elektorale,flamuj 
Numri : 1  

Nuk verehen parregullsi 

121.  PDIU Zyra Nr.10 

Adresa : 
Rruga 
Gjergj 
Kastriot 
Skenderbeu 
Kamez 

Koha e 
vezhgimit : 
12:29 (18/6/2017 

Adresa : Rruga Gjergj 
Kastriot Skenderbeu 
Koha e vezhgimit : 12:29 
Lloji :zyre elektorale, 
Numri : 1 
 

 

Nuk verehen parregullsi 

122.  PDIU Zyra nr.11 
 

Adresa : 
Rruga Lura 
Paskuqan 
 
 

Koha e 
vezhgimit : 
12:39 
(19/6/2017) 

Adresa : Rruga Lura 
Koha e vezhgimit : 12:39 
Lloji :zyre elektorale, 
Numri : 1 
 

 

Nuk verehen parregullsi 



123.  PDIU Zyra nr.12 Adresa:Rrug
a Sulo Klosi 

Koha e 
vezhgimit : 
14:15 
(21/06/2017) 
 

Lloji : 
Zyre elektorale 
adeziv 

 

Nuk verehen parregullsi 

124.  PSD Zyra Nr.1 
 

Adresa : 
Bulevardi 
Blu 
(Kamez) 

Koha e 
vezhgimit : 
11:28 
(18/6/2017) 
 

Adresa : Bulevardi blu 
Koha e vezhgimit : 11:28 
Lloji :zyre elektorale, 
Numri : 1 
 

 

Nuk verehen parregullsi 

VORE 

125.  PD Zyra nr.38 
 

Adresa : 
Rruga 
Mema 
(Vore) 
 

Koha e 
vezhgimit : 
13:59 
(19/6/2017) 

 
Adresa : Rruga Mema 
Koha e vezhgimit : 13:59 
Lloji :zyre elektorale, 
Numri : 1 
  

Nuk verehen parregullsi 

126.  PD Zyre nr 39 

Adresa : 
Rruga 
Dituria, 
Berxulle 
(Kamez) 

Koha e 
vezhgimit : 
11:40 

Lloji: Zyre elektorale, 
baner. 

 

 
Nuk ka shenime 

127.  PD Zyre nr 40 

Adresa : 
Rruga Preze 
Palaq,Fushe 
Preze 
(Vore) 

Koha e 
vezhgimit : 
12:23 

Lloji: Zyre elektorale, 
baner. 

 

 
Nuk ka shenime 

128.  PD Zyra nr.41 Adresa :K3 

Koha e 
vezhgimit : 
13:21 
(21/06/2017) 
 

Lloji :ZYRE 
ELEKTORALE 
Baner 
adeziv 

 

Nuk verehen parregullsi 



129.  PD Zyra nr.42 Adresa :SH3 

Koha e 
vezhgimit : 
14:03 
(21/06/2017) 
 

Lloji : 
Zyre elektorale 
Baner 
5 flamuj 
  

Nuk verehen parregullsi 

130.  PD Zyra nr.43 
Adresa 
:Rruga 
Hiqmet Buzi 

Koha e 
vezhgimit : 
14:15 
(21/06/2017) 
 

Lloji : 
Zyre elektorale 
Baner 
adeziv 

 

Nuk verehen parregullsi 

131.  PS Zyra nr.42 
 

Adresa : 
Vore ,Lagjia 
e re 
(Vore) 
 

Koha e 
vezhgimit : 
13:55 
(19/6/2017) 

Adresa : Vore,Lagjia e re 
Koha e vezhgimit : 13:55 
Lloji :zyre elektorale, 
Numri : 1 
 

 

Nuk verehen parregullsi 

132.  PS Zyra nr.43 
 

Adresa : 
Domje 
(Vore) 
 

Koha e 
vezhgimit : 
14:15 
(19/6/2017) 

Adresa : Domje 
Koha e vezhgimit : 14:15 
Lloji :zyre elektorale, 
Numri : 1 
  

Nuk verehen parregullsi 

133.  PS Zyre nr 44 

Adresa : 
Rruga Preze 
Palaq,Fushe 
Preze (Vore) 

Koha e 
vezhgimit: 12:23 

Lloji: Zyre elektorale, 
baner. 

 

 
Nuk ka shenime 

134.  PS Zyre nr 45 

Adresa : 
Rruga Mara, 
Marikaj 
(Vore) 

Koha e 
vezhgimit : 
13:02 

Lloji: Zyre elektorale, 
baner. 

 

 
Nuk ka shenime 

135.  PS Zyra nr.46 

Adresa 
:Rruga e 
Farkes 
 (Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
13:17 
(21/06/2017) 
 

Lloji :zyre elektorale 
Baner 
 

 

Nuk verehen parregullsi 



136.  
 
PS 
 

Zyra nr.47 

Adresa 
:Rruga e 
Elbasanit 
(Tirane) 

Koha e 
vezhgimit : 
13:29 
(21/06/2017) 
 

Lloji :zyre elektorale 
Baner 
 

 

Nuk verehen parregullsi 

137.  PS 
 Zyra nr.48 Adresa :K3 

Koha e 
vezhgimit : 
13:38 
(21/06/2017) 
 

Lloji :zyre elektorale 
Baner 
 
 

 

Nuk verehen parregullsi 

138.  PS 
 Zyra nr.49 

Adresa 
:E852 
(Librazhd) 

Koha e 
vezhgimit : 
14:02 
(21/06/2017) 
 

Lloji :zyre elektorale 
baner 
 

 

Nuk verehen parregullsi 

139.  PS Zyra nr.50 

Adresa 
:Rruga 
Selim 
Brahja 
(Tirane) 
 

Koha e 
vezhgimit : 
14:12 
(21/06/2017) 
 

Lloji :zyre elektorale 
baner 
 

 

Nuk verehen parregullsi 

140.  

LSI 
 
 
 

Zyra nr.27 
 

Adresa : 
Rruga 
Demokracia 
Bathore 
(Vore) 

Koha e 
vezhgimit : 
13:54 
(19/6/2017) 

Adresa : Rruga 
Demokracia 
Koha e vezhgimit : 13:54 
Lloji :zyre elektorale, 
Numri : 1 
 

 

Nuk verehen parregullsi 
 
 
 
 

141.  LSI Zyra nr.28 
 

Adresa : 
Vore SH2 
(Vore) 
 

Koha e 
vezhgimit : 
13:55 
(19/6/2017) 

Adresa : Vore SH2 
Koha e vezhgimit : 13:55 
Lloji :zyre elektorale, 
Numri : 1 
  

Nuk verehen parregullsi 
 

142.  LSI Zyra nr.29 
 

Adresa : 
Rruga 
Mema 
(Vore) 

Koha e 
vezhgimit : 
13:59 
(19/6/2017) 

Adresa : Rruga Mema 
Koha e vezhgimit : 13:59 
Lloji :zyre elektorale, 
Numri : 1  

Nuk verehen parregullsi 
 



143.  LSI Zyra nr.30 
 

Adresa : 
Domje 
(Vore) 
 

Koha e 
vezhgimit : 
14:15 
(19/6/2017) 

Adresa : Domje 
Koha e vezhgimit : 14:15 
Lloji :zyre elektorale, 
Numri : 1  

Nuk verehen parregullsi 

144.  LSI Zyra nr 31 

Adresa : 
Rruga 
Dituria, 
Berxulle 

Koha e 
vezhgimit : 
11:57 
 

Lloji : Zyre 
eletorale,baner. 
 

 

 
Nuk ka shenime 

145.  LSI Zyre nr 34 
Adresa : 
Rruga Mara, 
Marikaj 

Koha e 
Vezhgimit : 
13:01 

Lloji : Zyre elektorale, 
baner, 3flamuj 

 

 
Nuk ka shenime 

146.  LSI Zyre nr 35 Adresa : 
Vore e vjeter 

Koha e 
vezhgimit : 
13:46 

Lloji : Zyre elektorale, 
baner, 1 flamur 

 

 
Nuk ka shenime 

147.  LSI Zyra nr.36 

Adresa 
:rruga 
Theodhori 
Bej 

Koha e 
vezhgimit : 
12:54 
(21/06/2017) 
 

Lloji : 
Zyre elektorale 
Baner te vegjel ne 
permasa 

 

Nuk verehen parregullsi 

148.  LSI Zyra nr.37 Adresa 
:Mullet 

Koha e 
vezhgimit : 
14:03 
(21/06/2017) 
 

Lloji :zyre elektorale 
Baner 
Adeziv 
Flamuj 3 cope 
  

Nuk verehen parregullsi 

149.  LSI Zyra nr.38 
Adresa 
:rruga Selim 
Brahja 

Koha e 
vezhgimit : 
14:16 
(21/06/2017) 

Lloji : 
Zyre elektorale 
adeziv 

 

Nuk verehen parregullsi 

 


